3/0036, estabelecida na cidade de Francisco Santos-PI, à Av. Francisco 
Edvaldo, nº 55, Alto do Cecílio, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000; email: 
klebis92@hotmail.com / janedaniela44@gmail.com; fone: (89) 98130-7288 / (89) 98105-7104, 
com o valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), data da assinatura: 19/12/2025, fim 
da vigência: 19/12/2026. Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor 
preço valor por grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Klebis Klei 
de Brito Benevides – Representante da Empresa.